
寿司まどか　アレルゲン情報（2023年3月23日更新）

　対象メニュー：グランドメニュー（2023年2月20日～）

　　アレルゲン情報については食品衛生法に基づき、以下の品目を掲載しております。

　　　《特定原材料　7品目》

　　　　小麦・そば・たまご・乳・落花生・えび・かに

　　　《特定原材料に準ずるもの　21品目》

　　　　あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイ・牛肉・くるみ・ゴマ・鮭・さば・大豆・鶏肉・マツタケ・桃・山芋・りんご・ゼラチン・豚肉・バナナ・アーモンド
　　　※一部のメーカー様製造品で「魚介類」の表記がある場合は、それも記載しております。

　　　アレルゲン情報をご覧になる際は、以下の点にご注意ください。

　　　　　　　1、ここで掲載しているアレルゲン情報は、アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

　　　　 　　　　 工場製造時や店舗での調理工程で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。

　　　　　　　　　　・うどん、そばは、自社工場にて同一のラインで製造し、店舗では同一のゆで麺器で調理しております。
　　　　　　　　　　・海産物は、『えび・かに』が混ざる漁法で採取しているものがあります。

　　　　　　　　　　・調理器具や食器・揚げ油・食材の保管場所は共有しております。

　　　　　　　　  その他、さまざまな要因で、他のアレルギー物質が意図せず混入する可能性がございます。予めご了承ください。
　　　　　　　2、ソフトドリンクやアルコール類につきましてはアレルゲン情報の提供対象外とさせていただきます。
　　　　　　　　　また、各種ソフトドリンクは注ぎ口を共有しております。

　　　　　　　3、原材料などを予告無く変更する場合がございます。アレルゲン情報はご利用の都度、ご確認くださいますようお願いいたします。

　　　アレルギー物質に対する感受性には大きな個人差がありますので、ご注文にあたってはお客様による最終的なご判断をお願いいたします。

　　　特に、アレルギー物質に対して過敏な方、摂取後の症状が重篤になりやすい方はご注意くださいますようお願いいたします。

※ 寿司まどかの『アレルギー物質使用一覧』は、全てしゃり・わさび・醤油抜きで記載いたしております。
　　下記のアレルギー物質使用一覧《しゃり・わさび・寿司醤油》と、アレルギー物質使用一覧《寿司まどか》　2023.2.20～ グランドメニュー を
　　組み合わせてご確認くださいますようお願いいたします。
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アレルギー物質使用一覧《しゃり・わさび・寿司醤油》

«しゃり»

«わさび»

«寿司醤油»

メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。



2023.2.20

　メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合があります。

　ご注文前に必ず注釈をご覧いただき、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。
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アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

アレルギー物質使用一覧《寿司まどか》　2023.2.20～ グランドメニュー

必ずご確認ください！

たまご

ナス明太

うまナス

メニュー 品名

ナス味噌田楽

1

4

0

円

(

税

込

1

5

4

円

）

ハンバーグ

かにさんウインナ－

玉子サラダ軍艦

オクラ納豆軍艦

ツナコーン軍艦

イカサラダ軍艦

納豆巻

カッパ巻

しんこ巻

いなり

巻寿司

まぐろチーズ巻

えび

イカ醤油焼

〆サバ

炙りサバ醤油焼

厚切りたまご

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。
ネギトロ手巻 ※注

　注：『旨辛りゅうきゅう』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

1
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5

円

（

税

込

2

1

4

円

）

旨辛りゅうきゅう軍艦 ※注

ぷちっこ軍艦

ぷりぷりエビ軍艦

えびフライ

豚カルビ

塩豚カルビ

レタス中巻

山芋梅巻

サーモンチーズ巻
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メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

まぐろアボカド

オクラ納豆

2

8

0

円

（

税

込

3

0

8

円

）

3

3

0

円

（

税

込

3

6

3

円

）

ビン長トロ

えんがわ

えんがわ塩にぎり

イカ納豆

トロトロまぐろ

トロサーモン

トロトロまぐろ ※注

えんがわネギ塩

まぐろ

えびマヨ焼

サーモン

サーモンオニオン

アボカドとネギトロの手巻

ぷちっこ

カニカリブ

鉄火巻

えびレタス巻

とり天にぎり

イクラ手巻

ネギトロ軍艦 ※注

ネバトロ三昧 ※注

ツブ貝

上イカ塩にぎり

特選ヤリイカ

玉子サラダ

イカサラダ

まぐろ

えび

玉子焼き

キッズ軍艦

サーモンアボカド

サーモンマヨ焼

サーモン塩炙り

生えび

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

まぐろ腹身トロ

キッズ三貫盛

上イカ

特選ヤリイカ塩にぎり
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メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

活〆真鯛

カンパチ味噌炙り

炙りトロサーモンマヨ焼

炙りトロサーモンネギ塩

上生えび

活〆カンパチ

活〆カンパチネギ塩

まぐろ腹身トロ

トロサーモン

上生えびマヨ焼

上生えび塩炙り

サーモンマヨ焼

えびマヨ焼

イカマヨ焼

マヨ焼三昧

煮穴子

まぐろ

まぐろ腹身トロ

ビン長トロ

うなぎ

イクラ軍艦

うなきゅう手巻き

サーモンアボカド

地魚三昧・宮崎三昧 ※注

トロサーモンネギ塩

えんがわネギ塩

まぐろ腹身トロネギ塩

生えび

　注：『地魚三昧・宮崎三昧』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

3

9

0

円

（

税

込
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円

）

えびアボカド

えんがわ

サーモンオニオン

まぐろアボカド

えびアボカド

トロトロまぐろ

アボカド三昧

4

4

0

円

（

税

込

4

8

4

円

）

トロ三昧 ※注

サーモン尽くし五貫盛

サーモン

トロサーモン

サーモンオニオン

まぐろ三昧

レディース三昧

ネギ塩三昧

サーモン親子軍艦
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メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

5

8

0

円

（

税

込

6

3

8

円

）

ジャンボ赤エビ

うに軍艦

まぐろ中トロ

ホタテ貝柱塩にぎり

穴子一本にぎり

海鮮五貫盛 ※注

貝三昧

神の海老

まぐろ大トロ

厚切りうなぎ

生えび

上生えび

えび三昧

ジャンボ赤えび

まぐろ中トロ

まぐろ腹身トロ

まぐろ

まぐろ腹身トロ

活〆カンパチ

活〆真鯛

本日の海鮮三種 　注：『海鮮五貫盛 本日の海鮮三種』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

　注：『貝三昧』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

　注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

ホタテ貝柱

赤貝

7

5

0
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（

税

込

8

2

5

円

）

サーモンオニオン

ビン長トロ

中トロ

サーモン親子軍艦

活〆生サーモン

トロサーモン

サーモンアボカド

まぐろ大トロ

まぐろ尽くし五貫盛 ※注

上トロ三昧

サーモン尽くし五貫盛

ネギトロ
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メニュー 品名

アレルギー物質　●印の原材料が含まれています。

茶碗蒸し

枝豆

出汁巻き玉子

味噌汁

ミニうどん

貝汁

　注：『魚のあら汁』に使用するあらの魚種は当日の仕入れ状況により変わります。　詳しくはご利用店舗でご確認ください。

鶏唐揚げ

鶏の炭火焼き

タコの唐揚げ

カキフライ

オーロラソース

アボカド天ぷら
アボカド天ぷら

天つゆ

ポテトフライ

大えび天盛

お

　

す

　

す

　

め

　

逸

　

品

広島産カキフライ

大えび天盛

とり天盛
とり天

ポン酢

天つゆ

魚のあら汁 ※注

豚ねぎ
そば

うどん


